SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1099/2012

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 008937/2012;

RESOLVE

Autorizar  a  prorrogação  do  afastamento  do  Professor  de  Ensino  Superior

ROSIVALDO DOS SANTOS BORGES,  lotado no Instituto de Ciências da Saúde, no

período de 01 de abril de 2012 a 31 de março de 2013, a fim de dar continuidade ao

Pós-Doutoral no Instituto de Química de São Carlos, da Universidade de São Paulo-

USP, em Regime de Tempo Integral, sem prejuízo de seus vencimentos.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 29 de março de 2012.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1099/2012
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy
	Reitor